

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายคันไทรชายเขา ถึงศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงานจังหวัดเพชรบุรี หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,350,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 5.00-6.00 ม. ระยะทางยาว 753.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,816 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 เมษายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,350,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงซุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.....
- 2.....
- 3.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายต้นไทรชายเขา ถึงศูนย์พัฒนาที่มีมือแรงงานจังหวัดเพชรบุรี
 ผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ระยะทางยาว 753.00 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,816 ตารางเมตร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 แบบเลขที่ กช 29/2561
 ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงซุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	996,557.88	1.3624	1,357,710.46	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,357,710.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,350,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			1,350,000.00	
	(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ
 (นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รหัสสายทาง -

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคันไทรชายเขา

ถึงศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงานจังหวัดเพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ระยะทางยาว 753.00 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,816 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์รังไรล์ทาง	753	ตร.ม.	3.50	2,635.50	1.3624	4.77	3,590.61	กรมบัญชีกลาง
	1.2 งานขุดหรือคันทางแล้วบดทับ	3,816	ตร.ม.	10.43	39,800.88	1.3624	14.21	54,224.72	กรมบัญชีกลาง
	1.3 หินคลุกปรับเสริมคันทางบดอัดแน่น	406.00	ลบ.ม.	420.00	170,520.00	1.3624	572.21	232,316.45	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	2.1 ไพร่มีโคท	3,816	ตร.ม.	27.00	103,032.00	1.3624	36.78	140,370.80	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.2 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	3,816	ตร.ม.	153.00	583,848.00	1.3624	208.45	795,434.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจรและป้าย								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	170	ตร.ม.	270.00	45,900.00	1.3624	367.85	62,534.16	สืบราคา
	3.2 ป้ายโครงการ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบราคา
4	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำพร้อมลาดคอนกรีตไหล่ทาง								
	4.1 ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 ม.	2	ท่อน	380.00	760.00	1.3624	517.71	1,035.42	สืบราคา
	4.2 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ยาว 3 ม.	1	แผ่น	280.00	280.00	1.3624	381.47	381.47	พาณิชย์จังหวัด
	4.3 ลูกกรงมหลังท่อ	10	ลบ.ม.	190.00	1,900.00	1.3624	258.86	2,588.56	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	4.4 คำวาง,เรียงและขานแนว	3	ท่อน	128.00	384.00	1.3624	174.39	523.16	กรมบัญชีกลาง
	4.5 คอนกรีตคาน้ำท่อ	0.50	ลบ.ม.	1,739.00	869.50	1.3624	2,369.21	1,184.61	พาณิชย์จังหวัด
	4.6 เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม.@ 0.20 ม.	4	ตร.ม.	32.00	128.00	1.3624	43.60	174.39	สืบราคา
5	งานอื่นๆ								
	5.1 ข้ายแนวท่อประปา HDPE dia. 110 มม.	700	ม.	60.00	42,000.00	1.3624	81.74	57,220.80	ราคากลางการประปาภูมิภาค
	รวม				996,557.88			1,357,710.46	

ประมาณราคา

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงจุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา